ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в открытом

аукционе по продаже муниципального имущества
с. Сосновка

               «23» мая 2018 года
Место проведения: Томская область, Каргасокский район, с. Сосновка, ул. Школьная, 18
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Сосновского сельского поселения от 11.12.2017 года №74:

	Члены комиссии:

	Деев А.М. –  Глава Сосновского сельского поселения;

Русанова И.Б. – ведущий специалист администрации Сосновского сельского поселения
Белякова Г.С. – бухгалтер администрации Сосновского сельского поселения;
Романова Е.Н. – главный бухгалтер администрации Сосновского сельского поселения

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

       1. На основании распоряжения Администрации Сосновского сельского поселения от 09.04.2018 года №18, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения – www.sosnovka.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на торги в форме открытого аукциона выставлено муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Сосновское сельское поселение» (далее по тексту – имущество):

Лот №1

Автомобиль Урал, требует ремонта, документы отсутствуют,

Начальная цена продажи 142 000 рублей с учетом НДС;

Шаг аукциона 7 100 рублей

Имущество ранее не продавалось

Лот №2

Трактор ЛТ-64, гусеничный, требует ремонта, документы отсутствуют,
Начальная цена продажи 232 000 рублей с учетом НДС;

Шаг аукциона 11 600 рублей

Имущество ранее не продавалось

Лот №3

Трактор ЛТ-154, гусеничный, требует ремонта, документы отсутствуют,
Начальная цена продажи 247 000 рублей с учетом НДС;

Шаг аукциона 12 350 рублей

Имущество ранее не продавалось
2. Принятие решения о допуске претендентов  к участию в открытом аукционе по продаже муниципального имуществ.
Слушали И.Б.Русанову о том, что:

В установленный срок для участия в открытом аукционе заявок не поступило.
Решили:

1. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества по лотам №1, №2, №3 не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
	Подписи:

Члены комиссии:
	                                              __________________ А.М.Деев
                                              __________________ И.Б.Русанова

                      __________________ Г.С.Белякова
                                              __________________ Е.Н.Романова